
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1207/

Código da publicação: 1207

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 09:35:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 21/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição e instalação de alambrados medindo 1m de altura X 121m de comprimento com
acabamento e pintura para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Obras, Habitação e
Urbanismo
Resumo:
Aquisição e instalação de alambrados medindo 1m de altura X 121m de comprimento com
acabamento e pintura para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Obras, Habitação e
Urbanismo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2024 00:00:00 EMPENHO Baixar

01/04/2024 00:00:00 Autorização de Contratação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1207/paquisicao-e-instalacao-de-alambrados-medindo-1m-de-altura-x-121m-de-comprimento-com-acabamento-e-pintura-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-da-obras-habitacao-e-urbanismop/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f15a31a246877becf3e00fd1ffc97f3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d5d95ff05f58f6892bf59d99ec23b22.pdf

